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Painikausi lähestyy loppuaan. Koko Rovaniemen Painijoille tämä kausi on ollut erittäin 
vilkas monilla mittareilla mitattuna. Päätarkoitus eli painijoiden harjoitus- ja kilpailutoi-
minta on ollut hyvinkin vilkasta. Harjoituskertamääriä pelkästään kevätkaudella on ollut 
melkein 900. Salilla on ollut yli 40 aktiivista kävijää, joista 17 painikoululaista, 9 nuo-
rempaa kilparyhmäläistä ja 16 vanhempaa kilparyhmäläistä. Kilpailuissa on käyty aktii-
visesti, jopa Suomen mestaruuskilpailuissa, mitä voidaan pitää seuralaistemme päätäh-
täimenä, on ollut tänä vuonna runsas kävijämäärä ja menestystäkin on alkanut tule-
maan. Kova ja määrätietoinen harjoittelu on tuottanut tulosta. Miesten SM-kilpailuissa 
oli 2 miestä, junioreiden alle 20 vuotiaiden SM-kilpailuissa 2 junioria ja poikien alle 17 
vuotiaiden SM-kilpailuissa 6 poikaa mukana. 
 
Näiden lisäksi seura on ollut monessa muussa mukana. Olemme olleet talkoilemassa 
viime kesänä Jutajaisissa järjestysmiehinä, jouluna joulupukin turvamiehinä ja suurena 
urakkana järjestettiin Lapin liikuntaopistolla Kalottimaaottelu. Muutenkin olemme alka-
neet pitkästä aikaa järjestämään kilpailuja. Olemme olleet järjestämässä Joulumaa-
paineja viime joulukuussa ja painikoululaisille on järjestetty salipaineja. Nämä kaikki 
osoittavat, että seurassamme on erittäin hyvä henki ja yhteis- ja talkootyötä tehdään 
hyvällä hengellä. Ainahan sitä talkooporukkaa näihin talkoisiin kaivattaisiin lisää, ettei 
kaikki kaadu aina samojen henkilöiden harteille. 
 
Seuramme painijoiden tasosta on tältä kaudelta jäänyt hyvä maku suuhun. Kalottimaa-
ottelussakin oli Suomen joukkueessa neljä painijaamme, jota voidaan pitää kunnioitet-
tavana saavutuksena. Antin Myllymäen ja Teemu Turtiaisen menestymiset ovat myös 
ilahduttaneet positiivisella tavalla. Alkaa monen vuoden tehty työ näkyä. Antti otti kun-
nioitettavan ykkössijan TUL:n avoimista mestaruuskilpailuista ja sijoittui poikien SM-
kilpailuissa neljänneksi. Teemu sijoittui myös poikien SM-kilpailuissa neljänneksi ja otti 
hopeaa kovatasoisessa sarjassa KLL:n Suomen mestaruuskilpailuista. Monia hyviä paini-
vuosia on pojilla vielä jäljellä. 
 
Tässä yhteydessä haluan kiittää kaikkia Rovaniemen Painijoiden jäseniä, painijoidemme 
vanhempia ja kaikkia muita tukihenkilöitä hyvästä työstä painiseuran eteen. Erityisesti 
haluan kiittää painikouluohjaaja Sakari Törmästä kovasta panoksesta niin painikoulun 
kuin myös hyvin hoidetun viime vuoden puheenjohtajan tehtävän johdosta. 
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